



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

poniedziałek, 12 lipca 2021 r.

130/21

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! ZŁOTY MEDAL CRACOVIAE MERENTI DLA ZAMKU KRÓLEWSKIEGO NA WAWELU

W samo południe, 12 lipca podczas uroczystej sesji Rady Miasta Krakowa wręczony został złoty medal „Cracoviae Merenti” Zamkowi Królewskiemu na Wawelu. (MK)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! NIEPRAWIDŁOWE PARKOWANIE SAMOCHODÓW PRZY UL. ŁEPKOWSKIEGO I KONSULTACJE SPOŁECZNE W SPRAWIE REWITALIZACJI PARKU BEDNARSKIEGO

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Dominik Jaśkowiec złożył dwie interpelacje.

Pierwsza, bazująca na skardze mieszkańców dotyczy nieprawidłowego parkowania samochodów wzdłuż ulicy Józefa Łepkowskiego i wynikających z tego utrudnień dla pieszych.

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa wnioskuję do Prezydenta o podjęcie stosownych działań. – W szczególności proszę o przeanalizowanie sytuacji w celu znalezienia możliwości wprowadzenia zmian ułatwiających życie mieszkańcom i zmniejszających liczbę przypadków naruszania przepisów przez parkujących. Za sugestią jednego z mieszkańców proszę także o rozważenie możliwości zabezpieczenia miejsc, gdzie parkowanie nie jest dopuszczalne, stojakami rowerowymi lub słupkami – pisze Przewodniczący RMK w interpelacji i prosi także o informację, czy na odcinku tej ulicy były interwencje Straży Miejskiej dotyczące

nieprawidłowego parkowania, ile ich było w 2020 r. i pierwszej połowie 2021 r. oraz w ilu przypadkach były one zasadne.

W kolejnej interpelacji Przewodniczący dopytuje Prezydenta, czy planowane jest przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami Krakowa w zakresie projektu rewitalizacji Parku im. Wojciecha Bednarskiego, opracowanego przez Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie. Jeżeli odpowiedź będzie twierdząca, Przewodniczący dopytuje o planowany termin rozpoczęcia konsultacji oraz czas ich trwania.

TURYSTYKA BIZNESOWA WAŻNA DLA KRAKOWA

O roli turystyki biznesowej w rozwoju Krakowa mówiono podczas posiedzenia Komisji Promocji i Turystyki Rady Miasta Krakowa. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

BIAŁE MORZA, TEATRY I KS KORONA KRAKÓW

Radni: Małgorzata Jantos, Łukasz Gibała i Michał Starobrat złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa. Sprawy, jakie w nich poruszają dotyczą m.in. odzyskania terenów Białych Mór, sytuacji Klubu Sportowego Korona Kraków oraz przerwy wakacyjnej w krakowskich teatrach. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

SZCZEPIENIA, SPP, PLANY MIEJSCOWE – CZYLI PODSUMOWANIE 62. SESJI RMK

Dyskusja o przyszłości okolicy Hali Targowej oraz planach powstania Placu Grzegórzeckiego, rezolucje w sprawie obowiązkowych szczepień, czy w sprawie wprowadzenia zmian zasad wydawania zezwoleń upoważniających do wjazdu w Strefy Ograniczonego Ruchu oraz pomoc poszkodowanym w pożarze w miejscowości Nowa Biała – to tylko kilka z tematów podejmowanych podczas 62. sesji Rady Miasta Krakowa 7 lipca. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

WIĘCEJ ŚRODKÓW NA OZE

Radni: Iwona Chamielec, Rafał Komarewicz oraz Łukasz Gibała złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa. Sprawy, jakie w nich poruszają dotyczą m.in. uregulowania stanu prawnego działek, zwiększenia środków w Programie rozwoju odnawialnych źródeł energii oraz zwiększenia kursów tramwajów niskopodłogowych. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

RADNY I LEKARZ – NOWOHUCIANINEM ROKU 2020

Radny Lech Kucharski Nowohucianinem Roku 2020! Nowohucianin roku to tytuł przyznawany przez Kapitułę „Głosu – Tygodnika Nowohuckiego” od połowy lat dziewięćdziesiątych osobom, których szczególne zasługi na rzecz lokalnej społeczności wpisują się w dzieje Nowej Huty. (KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

UCHWYĆ PIĘKNO DZIELNICY III

Złap za aparat i uwiecznij piękno Prądnika Czerwonego, Rakowic, Olszy, Ugorka, Wieczystej – w ten sposób możesz wziąć udział w konkursie „Fotograficzny Portret Dzielnicy III”. Patronat honorowy nad tym konkursem objął Przewodniczący Rady Miasta Krakowa - Dominik Jaśkowiec. (KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK:

[Plan posiedzeń komisji RMK](#)

DYŻURY RADNYCH: 13 lipca, wtorek

Michał Drewnicki - godz. 11.00 – 12.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, II p. p. 206.

Prosimy o wcześniejsze zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii Rady Miasta Krakowa - pokój nr 153 lub telefonicznie nr 12-61-61-590.

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:**HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2021 R.:**

- 25 sierpnia
- 8 i 22 września
- 6 i 20 października
- 3 i 17 listopada
- 1 i 15 grudnia

Magdalena Bartlewicz
Referat Informacji Medialnej
Kancelaria Rady Miasta Krakowa